

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|---------|-------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | | 148,877,282 | 100.00 % | 148,597,385 | 100.00 % | 279,897 | 0.19% |
| 200 세외수입 | | 64,993,416 | 43.66 % | 64,993,416 | 43.74 % | 0 | 0.00% |
| | 210 경상적세외수입 | 57,982,497 | 38.95 % | 57,982,497 | 39.02 % | 0 | 0.00% |
| | 211 재산임대수입 | 26,040 | 0.02 % | 26,040 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| | 211-02 공유재산임대료 | 26,040 | 0.02 % | 26,040 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| | 212 사용료수입 | 35,345,579 | 23.74 % | 35,345,579 | 23.79 % | 0 | 0.00% |
| | 212-03 하수도사용료 | 11,059,835 | 7.43 % | 11,059,835 | 7.44 % | 0 | 0.00% |
| | 212-04 상수도사용료 | 24,201,986 | 16.26 % | 24,201,986 | 16.29 % | 0 | 0.00% |
| | 212-08 기타사용료 | 83,758 | 0.06 % | 83,758 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| | 213 수수료수입 | 250,969 | 0.17 % | 250,969 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| | 213-04 기타수수료 | 250,969 | 0.17 % | 250,969 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| | 214 사업수입 | 21,864,905 | 14.69 % | 21,864,905 | 14.71 % | 0 | 0.00% |
| | 214-02 주차요금수입 | 1,531,489 | 1.03 % | 1,531,489 | 1.03 % | 0 | 0.00% |
| | 214-05 분담금수입 | 2,336,543 | 1.57 % | 2,336,543 | 1.57 % | 0 | 0.00% |
| | 214-06 매각사업수입 | 15,879,355 | 10.67 % | 15,879,355 | 10.69 % | 0 | 0.00% |
| | 214-09 기타사업수입 | 2,117,518 | 1.42 % | 2,117,518 | 1.43 % | 0 | 0.00% |
| | 216 이자수입 | 495,004 | 0.33 % | 495,004 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| | 216-01 공공예금이자수입 | 494,154 | 0.33 % | 494,154 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| | 216-02 민간융자금회수이자수입 | 850 | 0.00 % | 850 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 220 임시적세외수입 | 7,010,919 | 4.71 % | 7,010,919 | 4.72 % | 0 | 0.00% |
| | 221 재산매각수입 | 73,228 | 0.05 % | 73,228 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| | 221-03 공유재산매각수입금 | 73,228 | 0.05 % | 73,228 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| | 222 부담금 | 2,000,000 | 1.34 % | 2,000,000 | 1.35 % | 0 | 0.00% |
| | 222-02 일반부담금 | 2,000,000 | 1.34 % | 2,000,000 | 1.35 % | 0 | 0.00% |
| | 223 과징금및과태료등 | 1,455,871 | 0.98 % | 1,455,871 | 0.98 % | 0 | 0.00% |
| | 223-03 변상금 | 15,871 | 0.01 % | 15,871 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 223-05 과태료 | 1,440,000 | 0.97 % | 1,440,000 | 0.97 % | 0 | 0.00% |
| | 224 기타수입 | 2,845,199 | 1.91 % | 2,845,199 | 1.91 % | 0 | 0.00% |
| | 224-01 불용품매각대 | 10,000 | 0.01 % | 10,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 224-06 그외수입 | 2,835,199 | 1.90 % | 2,835,199 | 1.91 % | 0 | 0.00% |
| | 225 지난연도수입 | 636,621 | 0.43 % | 636,621 | 0.43 % | 0 | 0.00% |
| | 225-01 지난연도수입 | 636,621 | 0.43 % | 636,621 | 0.43 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|--------------------|------------|---------|------------|---------|---------|--------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 300 | 지방교부세 | 1,500,000 | 1.01 % | 1,500,000 | 1.01 % | 0 | 0.00% |
| | 310 지방교부세 | 1,500,000 | 1.01 % | 1,500,000 | 1.01 % | 0 | 0.00% |
| | 311 지방교부세 | 1,500,000 | 1.01 % | 1,500,000 | 1.01 % | 0 | 0.00% |
| | 311-02 특별교부세 | 1,500,000 | 1.01 % | 1,500,000 | 1.01 % | 0 | 0.00% |
| 400 | 조정교부금등 | 721,000 | 0.48 % | 600,000 | 0.40 % | 121,000 | 20.17% |
| | 420 시 · 군조정교부금등 | 721,000 | 0.48 % | 600,000 | 0.40 % | 121,000 | 20.17% |
| | 421 시 · 군조정교부금등 | 721,000 | 0.48 % | 600,000 | 0.40 % | 121,000 | 20.17% |
| | 421-01 시 · 군조정교부금 | 721,000 | 0.48 % | 600,000 | 0.40 % | 121,000 | 20.17% |
| 500 | 보조금 | 20,709,220 | 13.91 % | 20,706,220 | 13.93 % | 3,000 | 0.01% |
| | 510 국고보조금등 | 20,197,408 | 13.57 % | 20,191,808 | 13.59 % | 5,600 | 0.03% |
| | 511 국고보조금등 | 20,197,408 | 13.57 % | 20,191,808 | 13.59 % | 5,600 | 0.03% |
| | 511-01 국고보조금 | 16,059,008 | 10.79 % | 16,053,408 | 10.80 % | 5,600 | 0.03% |
| | 511-02 지역발전특별회계보조금 | 3,100,000 | 2.08 % | 3,100,000 | 2.09 % | 0 | 0.00% |
| | 511-03 기금 | 1,038,400 | 0.70 % | 1,038,400 | 0.70 % | 0 | 0.00% |
| | 520 시 · 도비보조금등 | 511,812 | 0.34 % | 514,412 | 0.35 % | △2,600 | △0.51% |
| | 521 시 · 도비보조금등 | 511,812 | 0.34 % | 514,412 | 0.35 % | △2,600 | △0.51% |
| | 521-01 시 · 도비보조금등 | 511,812 | 0.34 % | 514,412 | 0.35 % | △2,600 | △0.51% |
| 700 | 보전수입등및내부거래 | 60,953,646 | 40.94 % | 60,797,749 | 40.91 % | 155,897 | 0.26% |
| | 710 보전수입등 | 33,045,123 | 22.20 % | 33,045,123 | 22.24 % | 0 | 0.00% |
| | 711 잉여금 | 33,011,000 | 22.17 % | 33,011,000 | 22.22 % | 0 | 0.00% |
| | 711-01 순세계잉여금 | 33,011,000 | 22.17 % | 33,011,000 | 22.22 % | 0 | 0.00% |
| | 713 융자금원금수입 | 34,123 | 0.02 % | 34,123 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| | 713-01 민간융자금회수수입 | 34,123 | 0.02 % | 34,123 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| | 720 내부거래 | 27,908,523 | 18.75 % | 27,752,626 | 18.68 % | 155,897 | 0.56% |
| | 721 전입금 | 27,908,523 | 18.75 % | 27,752,626 | 18.68 % | 155,897 | 0.56% |
| | 721-03 기타회계전입금 | 27,908,523 | 18.75 % | 27,752,626 | 18.68 % | 155,897 | 0.56% |